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Törenin milletin mekanında olması yargıTörenin milletin mekanında olması yargı
bağımsızlığını güçlendirirbağımsızlığını güçlendirir
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2016-2017 Adli Yıl Açılış Töreni, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapıldı.
Tören İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından başladı. Tören...

, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapıldı. Tören İstiklal
Marşı ve saygı duruşunun ardından başladı.
2016-2017 Adli Yıl Açılış Töreni

Törene Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali
Yıldırım, Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, Danıştay
Başkanı Zerrin Güngör, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi
Akar ve Adalet Bakanı Bekir Bozdağ da katıldı.

, açılış töreninde yaptığı konuşmada, “Yargıtay Başkanımız,
şayet adli yıl açılışı burada yapılmasaydı, alternatifinin bir otelin eksi ikinci kattaki salonu olduğunu
ifade etmişti ki 600 kişilik bir salon. Şimdi şu anda bu salonumuzda bin 500 civarında bir katılım söz
konusu. Burada böyle bir kongre ve kültür merkezinin devletin kurumlarının emrinde olduğunu
kendilerine ifade etmek suretiyle buraya davet ettik ve burada bugün bu toplantıyı yapıyoruz, hayırlı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
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olsun. Millet adına görev yapan yargının, milletin mekanında adli yıl açılış töreni yapması, yargı
bağımsızlığına gölge düşürmez, tam tersine yargı bağımsızlığını güçlendirir.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bundan sonra bizim çok daha farklı çalışmamız lazım. Hiçbirimizin ülkemizin ve milletimizin
çıkarları, ihtiyaçları dışında bir kritere göre hareket etme hakkı yoktur. 15 Temmuz’dan öncesi
başkadır, sonrası bir başkadır. Öyle olmak zorundadır. Şahsım dahil, kendini siyasi veya bürokratik
hırsa kaptıranlara tavsiyem; böyle anlarda hemen açıp 15 Temmuz şehitlerinin listesine bakmalarıdır.”

Sözlerine “FETÖ denilen hain yapıyı kahru perişan eden nedir biliyor musunuz?” şeklinde devam
eden  şunları söyledi:Cumhurbaşkanı Erdoğan

“Söz sahibi, güç sahibi oldukları her yerde sergiledikleri adaletsizliklerdir, merhametsizliklerdir. Bunu
yaptılar, sadece ve sadece kendi mensuplarının çıkarlarını gözeten, diğer herkesin hakkını, hukukunu
yok sayan anlayışları sebebiyle FETÖ, milletimizin gönlünde zaten mahkum olmuştu. Emniyet
teşkilatımızın, adliye teşkilatımızın yaptığı iş milletin gönlündeki bu manevi mahkumiyeti şimdi
vicahiye çevirmektir.”
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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